**A**ggreget. q. esset quando pactum fuisset de non alienando.

**F**retus. tali casure petet rem actione ex ven dito reddito precio. vt. s. eo. l. cum te. non rei ven dicatioe. vt. dixi. s. de re. alie. no. alie. l. fi.

**S**i seruus exportan dus veniat. Specialia q. dam pacta sunt in ven ditionibus seruor. ideo de his dicit.

**E**ge vendi tions. expor tata. i. expor tando. sic. s. de le. r. p. tit. l. j.

**D**enunciatioe. id est conventionione.

**A**nteq. fides. id est postea non. vt. j. e. l. an cilla.

**D**edicant. recidunt ergo in seruitute r. ipso iure facto dno. fisci ven dicat fiscus. vt. r. tacituz fideicommissuz. vt. j. ad. l. fal. l. etiam.

Seruum exportan du emit si fscus de mum sub talipacto vendit no. exportat cui dabit manus l. iectio.

**E**ade lege. na. si fisc. vendet simili pacto ven det. vt. in loco phibito no. mores. S. si pmissu emptoris q. emit a fisco mores in loco phibito cui dat manus iniectio pmo venditori an fisco. Videt q. fisco. alius em. bo. videt cu. totiens sit mutat. vt. ff. de sol. qui res. s. aream. Sed Joban. r. Azo dicunt q. primo venditori r. sic si per plures man. ambulauerit semp. prior est potior sicut r. in lege de suo no. prostituendo. dr. vt. ff. eo. si titi. r. de straben. emp. si quis sub hac. cu. non eius voluntate puenerit ad libertate sicut nec pditur conditio furtiua. ff. de pdi. fur. r. ideo. sed cessauit ad ips. actio. vt. d. l. qui res. s. aream. r. de verb. obli. inter stipulantem. s. sacram.

re contractus celebratur: nisi postea resol uatur. h. d. Bal. vel sic. Pacta sunt seruā da: nisi dno pacto tollant. h. d. Sa.

**I**dem. aa. r. cc. auxononi. l. viii.

**A**Empore. r. tract. inter em ptore r. venditore habitam couentione integrā seruari si ab ea posteriore n. recedat pacto certū ē.

**V**aleat pactum quod in loco vendito non possit monumentum construī: vel ca pella edificari: q. prope monumentū r. ec clesiam sepe conuersantur inimici. h. d. bal. vel sic. Pactū ne in re tradita monu mentum extruatur vel ne iuri humano ex imatur est seruandum. h. d. Saly.

**I**mp. iustitia. io. p. ref. p. r. l. ix.

**S**gs ita pacifca in venditiois vel alienatiois. r. tractu vt no. dno nullo modo liceat in loco vendito vel alio mo. sibi. p. cesso mo numentū extruere: vel alio mo. hu mano iure eū eximere. sancim. l. s. apud veteres dubitabat tale pa ctū ex nra lege esse fouedū r. immu tilatū pmanere. r. forsitā enim multū ei. intererat ne ei vicin. no. solū quē nollet aggreget. s. etiaz. p quo specialr. interdictū est. Cuz etem. venditor vel alter alienator. no. alia lege ius suum trāsserre passus est: nisi tali fretus. p. uentione: quo. modo ferendum est aliquā captio. nē ex varia pati eum interpretatioe.